2025年青岛市国动办所属事业单位公开招聘工作人员总成绩
	单位
	岗位名称
	姓名
	笔试

成绩
	加权（50%）
	面试

成绩
	加权

（50%）
	总分
	排序

	青岛市人防
指挥服务中心
	信息与通信系统维护管理
	刘国栋
	77.35
	38.68
	92.00
	46
	84.68
	1

	
	
	尤  阳
	78.00
	39.00
	90.40
	45.20
	84.20
	2

	
	
	高文璋
	76.30
	38.15
	85.00
	42.50
	80.65
	3

	
	
	李  旖
	75.35
	37.68
	81.80
	40.90
	78.58
	4

	
	
	马德文
	77.30
	38.65
	78.40
	39.20
	77.85
	5

	
	
	刘夏青
	76.05
	38.03
	44.60
	22.30
	60.33
	6

	
	计算机系统维护管理
	刘思奇
	78.75
	39.38
	87.20
	43.60
	82.98
	1

	
	
	崔金鹏
	82.45
	41.23
	76.10
	38.05
	79.28
	2

	
	
	袁梓喻
	75.75
	37.88
	81.80
	40.90
	78.78
	3

	
	电力设备维护
	邓  特
	72.55
	36.28
	89.60
	44.80
	81.08
	1

	
	
	尹秋妍
	69.05
	34.53
	81.00
	40.50
	75.03
	2

	
	
	杜翠齐
	69.60
	34.80
	78.20
	39.10
	73.90
	3


